

# Årsredovisning

för

## HNambord Consulting AB

559250-5514

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Henrik Nambord, Styrelseledamot

2026-02-09

Styrelsen för HNambord Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet avseende företagsorganisation och affärsutveckling.

Företaget har sitt säte i Lomma.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 622	0	926	1 530
Resultat efter finansiella poster	630	142	264	510
Soliditet (%)	93	98	98	87

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan av bolagets tjänster ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	1 562 741	137 013	<b>1 724 754</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		137 013	-137 013	<b>0</b>
Utdelning		-269 368		<b>-269 368</b>
Årets resultat			534 276	<b>534 276</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 430 386</b>	<b>534 276</b>	<b>1 989 662</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 430 387
årets vinst	534 276
	<b>1 964 663</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas (3 220 kronor per aktie)	322 000
i ny räkning överföres	1 642 663
	<b>1 964 663</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 622 721	2
Övriga rörelseintäkter		-607	2 273
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 622 114</b>	<b>2 275</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-30 129	-65 880
Personalkostnader	2	-1 148 902	-1 943
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 179 031</b>	<b>-67 823</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>443 083</b>	<b>-65 548</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		175 459	183 485
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 520	20 745
Räntekostnader och liknande resultatposter		-176	3 600
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>186 803</b>	<b>207 830</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>629 886</b>	<b>142 282</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>629 886</b>	<b>142 282</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-95 610	-5 269
<b>Årets resultat</b>		<b>534 276</b>	<b>137 013</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

1 445 797

695 797

Andra långfristiga fordringar

4

0

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 445 797**

**695 797**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 445 797**

**695 797**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

138 439

0

Övriga fordringar

3

10 377

**Summa kortfristiga fordringar**

**138 442**

**10 377**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

558 304

1 052 166

**Summa kassa och bank**

**558 304**

**1 052 166**

**Summa omsättningstillgångar**

**696 746**

**1 062 543**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 142 543**

**1 758 340**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 430 387

1 562 741

Årets resultat

534 276

137 013

**Summa fritt eget kapital**

**1 964 663**

**1 699 754**

**Summa eget kapital**

**1 989 663**

**1 724 754**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 756

0

Skatteskulder

67 590

5 269

Övriga skulder

63 204

18 316

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 330

10 001

**Summa kortfristiga skulder**

**152 880**

**33 586**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 142 543**

**1 758 340**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	47 892	47 892
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>47 892</b>	<b>47 892</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>47 892</b>	<b>47 892</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	647 905	591 335
Tillkommande fordringar	750 000	56 570
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 397 905</b>	<b>647 905</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 397 905</b>	<b>647 905</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-09

Lomma

*Henrik Nambord*  
Henrik Nambord  
Styrelseledamot  
2026-02-09